
 1 

INFORMACJA O ZMIANIE  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
 
 
Zamawiający: Gmina Kazimierza Wielka 
28-500 Kazimierza Wielka, ul. Kościuszki 12 
tel. (041) 35-21-937 fax. 35-21-956 
 
 

 

DOTYCZY:  Przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn: 
 

„Remont dróg gminnych w miejscowościach Gorzków, Donosy-Chruszczyna   
Mała i Wymysłów w gminie Kazimierza Wielka”. 
 

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r.  nr 113, poz. 
759 z  późn. zm.) oraz pkt. 7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Burmistrz 
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej wprowadza następujące zmiany do treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  
 

Rozdział A:  INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW 
 

w pkt 3.15. 
 
jest 
                „Koperty powinny być oznaczone następująco: 
                 ●   koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana na   
                       zamawiającego i powinna zawierać oznaczenie –  
                      „Remont dróg  gminnych w miejscowościach Gorzków, Donosy- 
                       Chruszczyna Mała i Wymysłów w gminie Kazimierza Wielka”. 

 Nazwa i adres Zamawiającego, 

 “UWAGA: nie otwierać przed dniem 04.05.2012 r. do godz. 13:00 – 
bez nazwy i pieczątki Wykonawcy 

 koperta wewnętrzna powinna zawierać ofertę i być zaadresowana 
przez wykonawcę, tak aby można było odesłać ofertę w 
przypadku jej wpłynięcia po terminie. 

 Nazwa i adres Wykonawcy”. 
 
Powinno być 
 
                „Koperty powinny być oznaczone następująco: 
                 ●   koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana na   
                       zamawiającego i powinna zawierać oznaczenie –  
                      „Remont dróg  gminnych w miejscowościach Gorzków, Donosy- 
                       Chruszczyna Mała i Wymysłów w gminie Kazimierza Wielka”. 

 Nazwa i adres Zamawiającego, 

 “UWAGA: nie otwierać przed dniem 07.05.2012 r. do godz. 13:00 – 
bez nazwy i pieczątki Wykonawcy. 



 2 

 koperta wewnętrzna powinna zawierać ofertę i być zaadresowana 
przez wykonawcę, tak aby można było odesłać ofertę w 
przypadku jej wpłynięcia po terminie. 

 Nazwa i adres Wykonawcy”. 
 
w pkt 5.1. 
 
jest 
 
„Każdy wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium  w 
wysokości 6 000,00 zł do dnia 2012.05.04 godz. 12.30”. 
 
Powinno być 
 
„Każdy wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium  w 
wysokości 6 000,00 zł do dnia 2012.05.07 godz. 12.30”.  
 
 
w pkt 6.2. 
 
 
jest 
 
„Termin składania ofert upływa dnia 04.05.2012 roku o godz. 12:30”. 
 
Powinno być 
 
„Termin składania ofert upływa dnia 07.05.2012 roku o godz. 12:30”. 
 
 
w pkt 9.1. 
 
 
jest 
  
„Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.05.2012 roku o godz. 13:00 w siedzibie 
Zamawiającego tj. Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w pok. nr 302 (sala 
konferencyjna)”. 
 
Powinno być 
 
„Otwarcie ofert nastąpi dnia 07.05.2012 roku o godz. 13:00 w siedzibie 
Zamawiającego tj. Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w pok. nr 302 (sala 
konferencyjna)”. 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
w pkt 10.1. 
 
jest 
 
„Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 04.05.2012 roku o godz. 13:00 w siedzibie 
Zamawiającego tj. Urząd Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ul. Kościuszki 12 w 
pokoju nr 302 w obecności wykonawców, którzy zechcą uczestniczyć w posiedzeniu 
otwarcia ofert. Wykonawcy winni podpisać listę obecności”. 
 
Powinno być 
 
„Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 07.05.2012 roku o godz. 13:00 w siedzibie 
Zamawiającego tj. Urząd Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ul. Kościuszki 12 w 
pokoju nr 302 w obecności wykonawców, którzy zechcą uczestniczyć w posiedzeniu 
otwarcia ofert. Wykonawcy winni podpisać listę obecności”. 
 
 
Rozdział B: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
 

w pkt 2 
 
 
jest 
 
„Przedmiot zamówienia obejmuje: 
 
1) Remont drogi gminnej w miejscowości Gorzków od km 0+000 do km 0+592 na dł.  
    0,592 km.  
 
a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b) Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c) Podbudowa: 
- wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem sortowanym, śr. gr. 6cm-118,46m³   
- wykonanie podbudowy na zjazdach z kruszywa łamanego warstwa dolna, gr.20 cm-  
  272m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 10cm - 1974,40m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy , gr.10cm - 355,20m²  
d) Nawierzchnia: 
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwy wiążącą) gr.  
  4cm - 1915,20m² 
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.4cm -1856,00m² 
 
2)  Remont drogi gminnej Donosy – Chruszczyna Mała od km 0+000 do km 
      1+166 na dł. 1,166 km. 
 



 4 

a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b) Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c)  Podbudowa: 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm- 3847,80m² 
- wykonanie podbudowy na zjazdach z kruszywa łamanego warstwa dolna, gr.20 cm-  
  152,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy , gr.10cm - 699,60m²  
d) Nawierzchnia:  
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.4cm - 3528,00m² 
 
 
3)  Remont drogi gminnej w miejscowości Wymysłów od km 0+000 do km 
      0+562 na dł. 0,562 km. 
 
a)  Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b)  Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c)  Podbudowa: 
- wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm - 378,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm - 1830,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy , gr.10cm - 337,20m²  
d)  Nawierzchnia:  
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.4cm -1737,60m²”. 
 
 
Powinno być 
 
 
„Przedmiot zamówienia obejmuje: 
 
1) Remont drogi gminnej w miejscowości Gorzków od km 0+000 do km 0+592 na dł.  
    0,592 km.  
 
a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b) Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c) Podbudowa: 
- wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem sortowanym, śr. gr. 6cm-118,46m³   
- wykonanie podbudowy na zjazdach z kruszywa łamanego warstwa dolna, gr.20 cm-  
  272m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 12cm - 1974,40m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy, gr.10cm - 355,20m²  
d) Nawierzchnia: 
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa wiążąca) gr.  
  4cm - 1915,20m² 
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.4cm -1856,00m² 



 5 

 
2)  Remont drogi gminnej Donosy – Chruszczyna Mała od km 0+000 do km 
      1+166 na dł. 1,166 km. 
 
a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b) Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c)  Podbudowa: 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm- 3847,80m² 
- wykonanie podbudowy na zjazdach z kruszywa łamanego warstwa dolna, gr.20 cm-  
  152,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy , gr.10cm - 699,60m²  
d) Nawierzchnia:  
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.5cm - 3528,00m² 
 
 
3)  Remont drogi gminnej w miejscowości Wymysłów od km 0+000 do km 
      0+562 na dł. 0,562 km. 
 
a)  Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b)  Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c)  Podbudowa: 
- wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm - 378,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm - 1830,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy , gr.10cm - 337,20m²  
d)  Nawierzchnia:  
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.5cm -1737,60m²”. 
 
 
Rozdział D: WZÓR UMOWY 
 

w § 1 ust 2  
 
jest 
 
„ Na przedmiot umowy określony w ust.1 składa się następujący zakres rzeczowy:  
  
1) Remont drogi gminnej w miejscowości Gorzków od km 0+000 do km 0+592 na dł.  
    0,592 km.  
 
a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b) Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c) Podbudowa: 
- wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem sortowanym, śr. gr. 6cm-118,46m³   
- wykonanie podbudowy na zjazdach z kruszywa łamanego warstwa dolna, gr.20 cm-  
  272m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 10cm - 1974,40m² 



 6 

- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy , gr.10cm - 355,20m²  
d) Nawierzchnia: 
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwy wiążącą) gr.  
  4cm - 1915,20m² 
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.4cm -1856,00m² 
 
2)  Remont drogi gminnej Donosy – Chruszczyna Mała od km 0+000 do km 
      1+166 na dł. 1,166 km. 
 
a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b) Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c)  Podbudowa: 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm- 3847,80m² 
- wykonanie podbudowy na zjazdach z kruszywa łamanego warstwa dolna, gr.20 cm-  
  152,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy , gr.10cm - 699,60m²  
d) Nawierzchnia:  
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.4cm - 3528,00m² 
 
 
3)  Remont drogi gminnej w miejscowości Wymysłów od km 0+000 do km 
      0+562 na dł. 0,562 km. 
 
a)  Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b)  Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c)  Podbudowa: 
- wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm - 378,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm - 1830,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy , gr.10cm - 337,20m²  
d)  Nawierzchnia:  
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.4cm -1737,60m²”. 
 
Powinno być 
 
 
„ Na przedmiot umowy określony w ust.1 składa się następujący zakres rzeczowy:  
 
1) Remont drogi gminnej w miejscowości Gorzków od km 0+000 do km 0+592 na dł.  
    0,592 km.  
 
a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b) Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c) Podbudowa: 
- wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem sortowanym, śr. gr. 6cm-118,46m³   



 7 

- wykonanie podbudowy na zjazdach z kruszywa łamanego warstwa dolna, gr.20 cm-  
  272m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 12cm - 1974,40m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy, gr.10cm - 355,20m²  
d) Nawierzchnia: 
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa wiążąca) gr.  
  4cm - 1915,20m² 
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.4cm -1856,00m² 
 
2)  Remont drogi gminnej Donosy – Chruszczyna Mała od km 0+000 do km 
      1+166 na dł. 1,166 km. 
 
a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b) Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c)  Podbudowa: 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm- 3847,80m² 
- wykonanie podbudowy na zjazdach z kruszywa łamanego warstwa dolna, gr.20 cm-  
  152,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy , gr.10cm - 699,60m²  
d) Nawierzchnia:  
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.5cm - 3528,00m² 
 
 
3)  Remont drogi gminnej w miejscowości Wymysłów od km 0+000 do km 
      0+562 na dł. 0,562 km. 
 
a)  Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 
b)  Roboty ziemne i odwodnieniowe  
c)  Podbudowa: 
- wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm - 378,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15cm - 1830,00m² 
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego-obustronne 
  utwardzenie poboczy , gr.10cm - 337,20m²  
d)  Nawierzchnia:  
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna) 
  gr.5cm -1737,60m²”. 
 


